composição de produtos de múl�plos fabricantes/fornecedores, desde que sejam atendidas as especificações técnicas
deste Termo de Referência.

2.2. A solução de gestão de acessos privilegiados deve prover auditoria e gerenciamento de acessos
privilegiados por meio de credenciais privilegiadas para, pelo menos, 1.086 (mil e oitenta e seis) disposi�vos (a�vos de
infraestrutura, servidores �sicos, máquinas virtuais, sistemas tecnológicos e 15 aplicações com senha embu�da (hard
coded) e 50 (cinquenta) usuários simultâneos com acessos privilegiados).

2.3. A solução deverá ser entregue licenciada para ser implantada em arquitetura on-premise com alta